
 
出席状況 実習日 　　　　　月　　　日（　　　　）　　　天候　

記入日 　　　　　月　　　日（　　　　） ＮＯ

出勤時間 　　　  ： 退勤時間 　　  　：

時間

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

自己評価 Ａ：よくできた　　Ｂ：大体できた　　Ｃ：普通　　Ｄ：できなかった

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

・出勤や勤務について時間をきちんと守れたか

・元気よく挨拶ができたか

・きちんとした言葉遣いができたか

・指示や質問に、はっきりと応対できたか

・身だしなみはきちんとできたか

・職場の人達と、コミュニケーションがとれたか

・積極的に仕事に取り組めたか

・指示・連絡されたことを、十分に理解し確実にやりとげたか

・勤務中は、私語をせず、仕事に集中できたか

・用具や道具・機械を丁寧に扱うことができたか

・整理、整頓、清掃がきちんとできたか

デュアル実習日誌

本校訪問教員名

実習内容 指示されたこと・気づいたこと

評価項目

実習状況
１．　うまくできたこと（理解できたこと）

２．　失敗したこと（理解できなかったこと）

３．　その他、感想、疑問、反省など

実習所担当者所見

※

学校担当者所見

検印

実習の様子について、また上記記入内容をご覧の上、簡単で構いませんのでアドバイスなど
をご記入いただければ幸いです。よろしくお願いします。

検印




